

36	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский отдел																						
39	Глазный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Инженер-протезист	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Инженер-протезист	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Инженер-протезист	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Техник-протезист	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар																						
47	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Санитарка-буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Санитарка-мойщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.04.2019

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: "Рязанский" филиал Федерального государственного унитарного предприятия "Московское протезно-ортопедическое предприятие" Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Плановый участок</i>					
<i>Служба материально-технического снабжения</i>					
<i>Ортопедический цех</i>					
17А(18А). Обувищик по пошиву ортопедической обуви	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
<i>Протезный цех</i>					
22А(23А). Механик протезно-ортопедических изделий	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
26. Маляр (Отделочник изделий, полуфабрикатов, материалов)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
27. Литейщик гипсовых форм	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
<i>АХО</i>					
<i>Медицинский отдел</i>					
42А Инженер-протезист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
43А (42А) Инженер-протезист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
44А (42А) Инженер-протезист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
45 Техник-протезист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			

Дата составления: 22.04.2019